РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.05. 2013

пгт. Большая Мурта

№ 24 - 195

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Большемуртинский район Красноярского края передаваемого в краевую собственность Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2010 № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», в целях реализации Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации, в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», для дальнейшего оказания населению муниципальных и государственных услуг, руководствуясь Уставом Большемуртинского района Красноярского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Большемуртинский район Красноярского края, передаваемого в краевую собственность Красноярского края, согласно приложению.
- 2. Согласовать безвозмездную передачу в краевую собственность Красноярского края имущества из муниципальной собственности муниципального образования Большемуртинский район Красноярского края.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по финансам, бюджету, налоговой политике и муниципальной собственности (Карл В.А.)
- 4. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава района, председатель районного Совета депутатов

В.В. Вернер

Приложение к решению Большемуртинского районного Совета депутатов от 07.05. 2013 № 24 -195

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Большемуртинский район Красноярского края передаваемого в краевую собственность Красноярского края безвозмездно

No	Наименование	Адрес	Площадь,
п/п	объекта	(местонахождение)	КВ.М.
1	нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Советская, 152, строение 16	6697,7
2	Нежилое помещение	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, с. Юксеево, ул. Лесная, здание 6, помещение 1	68,7
3	Нежилое помещение	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д. Пакуль, ул. Лесная, здание 9, помещение 1	58,1
4	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пос. Луговское, ул. Центральная, здание 23	75,9
5	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Предивинск, ул. Гастелло, здание 13	849,4
6	Нежилое помещение	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д. Лакино, ул. Мира, здание 42, помещение 1	32,8
7	Нежилое помещение	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д. Мостовское, ул. Школьная, здание 2, помещение 1	70,0
8	Нежилое помещение	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пос. Раздольное, ул. Центральная, здание 45, помещение 1	60,9

9	Нежилое помещение	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д. Орловка, ул. Лесная, здание 25, помещение 1	45,6
10	Нежилое помещение	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пос. Язаевка, ул. Набережная, здание 23, помещение 1	70,3
11	Нежилое помещение	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, с. Верх-Казанка, ул. Центральная, здание 9,	67,6
12	Нежилое помещение	помещение 1 Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д. Казанка, ул. Кооперативная, здание 28, помещение 1	23,0
13	Нежилое помещение	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д. Муратово, vл. Лачная, злание 9. помешение 2	48,7
14	Нежилое помещение	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пос. Красные Ключи, ул. Советская, здание 26 «А», помещение 1	31,6
15	Нежилое помещение	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д. Тигино, ул. Центральная, здание 57 «А», помещение 1	85,1
16	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д. Троицкое, ул. Центральная, здание 27	58,3
17	Нежилое помещение	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д. Большой Кантат, ул. Верхняя, здание 15, помещение 2	59,2
18	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, д. Комарово, ул. Центральная, здание 24	44,1
19	Нежилое помещение	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, с. Таловка, ул. Центральная, здание 201 «В», помещение 1	210,6

20	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Кирова, дом 33	151,0
21	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Советская, д.152, строение № 7	257,0
22	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Советская, д.152, строение № 8	187,7
23	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Советская, д.152, строение № 10	204,8
24	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Советская, д.152, строение № 6	149,2
25	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Советская, д.152, строение № 5	209,7
26	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Советская, д.152, строение № 4	114,8
27	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Советская, д.152, строение № 3	234,0
28	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Советская, д.152, строение № 2	412,3
29	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Советская, д.152, строение № 1	550,0
30	Нежилое здание	Россия, Красноярский край, Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Советская, д. 152	101,9